
Permanent Brevet 200 km Næstved

Startsted Næstved Station BRM rules for time limits:

Tilrettelagt af Michael Milde opening

GPS fil closing

https://ridewithgps.com/routes/46984780

Dist Total Note

→ farimagsvej 0.60 0.60

→ ringstedgade 1.50 2.10

← herlufsholm alle 0.20 2.30

→ Fodsporet 2.80 5.10

→ ladbyvej 6.00 11.10

→ GUNDERSLEVHOLM 0.20 11.30

→ GUNDERSLEVHOLM holløsevej 2.40 13.70

← gunderslevvej 2.90 16.60

← FUGLEBJERG rejnstrupvej 3.10 19.70

→ LYNGE ESKILSTRUP tystrupvej 3.60 23.30

→ LYNGE ESKILSTRUP tystrupvej 3.90 27.20

KONTROL LYNGE ESKILSTRUP (Foto af vejskilt)

åbne/lukketid +0:48/+2:22 0.8

→ 157 SORØ 1.20 28.40

→ SUSERUP suserupvej 6.40 34.80

→ NÆSTVED 0.10 34.90

← ALSTED 5.50 40.40

→ VRANGSTRUP sigerstedvej 0.60 41.00

← SIGERSTED 0.90 41.90

→ sigerstedvej 1.00 42.90

← sigerstedvej til vej 150 0.90 43.80

← SORØ 0.10 43.90

KONTROL BRINGSTRUPVEJ (Foto af vejskilt)

åbne/lukketid +1:17/+3:12 1.291176

→ BRINGSTRUP bringstrupvej 1.50 45.40

→ ØRSLEV UNDER SKOVEN ørslevunderskovvej 1.20 46.60

→ ørslevunderskovvej 1.70 48.30

← HOLBÆK 3.00 51.30

← ALLINDEMAGLE allindemaglevej 2.00 53.30

← KYRINGE allindemaglevej 3.10 56.40

KONTROL KYRINGE (Foto af vejskilt)

åbne/lukketid +1:40/+3:49 1.658824

→ ST. MERLØSE stibjærgvej 3.00 59.40

← 215 HOLBÆK 0.50 59.90

→ rk 1. vej bygaden 0.10 60.00

← rk 3. vej holbækvej 0.50 60.50

→ NR. VALLENDERØD tåstrupvej 6.70 67.20

→ TØLLØSE tølløsevej 0.16 67.36

← TJØRNEDE tjørnedevej 1.60 68.96

← IGELSØ Sophienholmvej 3.80 72.76

→ 57 HOLBÆK 0.30 73.06

KONTROL IGELSØ Maglesøvej(Foto af vejskilt)

åbne/lukketid +2:09/+4:52 2.148824

→ ALGESTRUP maglesøvej 3.30 76.36

← ALGESTRUP tjørnedevej 0.10 76.46

→ ALGESTRUP algestrupvej 1.20 77.66

→ ELVERDAM gl. skovvej 2.00 79.66

← ELVERDAM hjortholmvej 0.30 79.96



→ ådalvej 2.40 82.36

→ 155 ROSKILDE 11.10 93.46

KONTROL GEVNINGE Abbetvedvej Rema 1000

åbne/lukketid +2:45/+6:14 2.748824

↑ fortsæt 155 ROSKILDE 0.50 93.96

→ LEJRE orehøjvej, lejrevej 8.00 101.96

← vej 255 0.10 102.06

→ OSTED byvejen 1.10 103.16

→ 14 RINGSTED 18.80 121.96

← rk. 3. vej 269 HASLEV 7.20 129.16

→ TYBJERG horsetoftevej 4.10 133.26

→ tybjergvej 0.10 133.36

← gennem bomme tybjerg bygade 0.28 133.64

← drej ind i cykelstien tv. (til kornbakken) 5.36 139.00

← FENSMARK fensmarkvej 4.03 143.03

→ NÆSTVED næstvedvej 0.13 143.16

KONTROL FENSMARK Super Brugsen

åbne/lukketid +4:13/+9:33 4.210588

← tilbage næstvedvej 0.13 143.29

→ holmegaardsvej 1.01 144.30

↑ rk 2. vej HASLEV holmegaardsvej 2.66 146.96

← 54 RØNNEDE 0.68 147.64

→ olstrupvej, stationsvej 2.98 150.62

→ skovbovej 1.24 151.86

← kongshøjvej 0.53 152.39

↑ kongshøjvej 1.35 153.74

→ brandelev stationsvej 0.29 154.03

← EVERDRUP holmevej 6.41 160.44

KONTROL EVERDRUP KIRKE

åbne/lukketid +4:43/+10:42 4.718824

↑ fortsæt everdrupvej 0.13 160.57

→ lunden 0.28 160.85

→ SNESERE snesere torpvej 4.21 165.06

↑ BÅRSE bårsevej 1.99 167.05

→ HAMMER TORUP langdyssevej 2.81 169.86

↑ HAMMER TORUP nyskovvej 2.05 171.91

→ GL. LUNDBY lundbygårdsvej 1.83 173.74

→ KØNG lundby hovedgade 0.78 174.52

← SVÆRDBORG sværdborgvej 2.59 177.11

→ SVÆRDBORG hasbjergvej 3.12 180.23

KONTROL KASTELEV (Foto vejskilt Vordingborg/Næstved)

åbne/lukketid +5:18/+12:01 5.300882

→ 22 NÆSTVED 19.86 200.09

→ indre vordingborgvej 1.12 201.21

Mål Næstved station

åbne/lukketid +5:55/+13:30 5.917941



BRM rules for time limits:

1 - 200 km: 34 km/h

1 - 60 km: 1 time + 20 km/h

61 - 600 km: 15 km/h

13:30 for 200 km
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